AVL DiTEST GMBH

DITEST

AVL DITEST GMBH
Alte Poststrasse 156, 8020 Graz
T: +43 316 787 5985, F: +43 316 787 5640

Link: https://www.avlditest.com/index.php/de/karriere.html
Kontaktperson: Julia Schwager, MA - Human Resources (julia.schwager@avl.com)

BMW Group — Werk Steyr
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BMW-Group - Werk Steyr

Hinterbergerstralle 2, 4400 Steyr
Tel. +43 7252 888-5693

Link: http://www.bmw-werk-steyr.at/karriere
Kontaktperson: Jirgen Mayer (personal.steyr@bmw.com)

Hans Brantner & Sohn Fahrzeugbauges.m.b.H.

(HB) BRANTNER

Hans Brantner & Sohn Fahrzeugbauges.m.b.H.
KR-Hans-Brantner StralBe 8, 2136 Laa/Thaya
Tel.: +43 2522 25 11 -0; Fax: +43 2522 25 11-50

Link: http://www.hb-brantner.at/
Kontaktperson: Mag. (FH) Hans Brantner (fahrzeugbau@hb-brantner.at)




BRP Rotax GmbH & Co KG

ROTAX

BRP-ROTAX GMBH & CO KG
RotaxstraBe 1, 4623 Gunskirchen
Tel. +43 7246 601 0

Link: https://www.rotax.com/de/karriere/jobs.html
Kontaktperson: Gabrijela Tecic, LLB.oec. (gabrijela.tecic@brp.com)

GD European Land Systems-Steyr GmbH

GENERAL DYNAMICS
European Land Systems—Steyr
GD European Land Systems-Steyr GmbH

Bleibtreustrafle 2, 1110 Wien
Tel. +43 1 76064-290

Link: https://www.karriere.at/f/gd-european-land-systems-steyr;
https://www.gdels.com/careers.php
Kontaktperson: Monika Sixtl, MA (personal@gdels.com)

Hella Fahrzeugteile Austria GmbH
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Hella Fahrzeugteile Austria GmbH
Fabriksgasse 2, 7503 GroRpetersdorf

Tel. + 43 3362 9001-1484; Fax + 43 3362 9001-71484

Link: https://hella-jobs.dvinci.de/cgi-bin/appl/selfservice.pl
Kontaktperson: Birgit Vokaty, MA (birgit.vokaty@hella.com)




MAHLE KONIG Kommanditgesellschaft GmbH & Co KG
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MAHLE KONIG Kommanditgesellschaft GmbH & Co KG
Carl Konig Platz 1, 6830 Rankweil
Tel. +43 5522 402-1701

Link: https://www.koenig-kg.at/unternehmen/karriere/stellenangebote/
Kontaktperson: Walter Natter (personal@koenig-kg.at)

MAN Truck & Bus Osterreich GesmbH
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MAN Truck & Bus Osterreich GmbH
Schénauerstralle 5, 4400 Steyr
Tel. +43 7252 585-2599; Fax +43 7252 585-700

Link: www.man-karriere.eu
Kontaktperson: Ass.jur. Dipl.-Kfm. Karl-Christian Stauffenberg (karl-christian.stauffenberg@man.eu)




Opel Wien GmbH

Opel Wien GmbH
GrolR-Enzersdorfer StraRe 59, 1220 Wien
Tel. +43 1 28899-0

Link: https://www.opel.at/opel-werk-wien/job-karriere-kontakt.html
KoWebseite: https://www.opel.at/opel-werk-wien.html
Kontaktperson: Magnus Wolf (magnus.wolf@opel-vauxhall.com)

Reform-Werke Bauer & Co Gesellschaft m.b.H.

REFORM [

Reform-Werke Bauer & Co Gesellschaft m.b.H.
HaidestraRe 40, 4600 Wels
Tel. +43 7242 232-0

Link: https://www.reform.at/karriere
Kontaktperson: Mag. Ursula Pramendorfer (zukunft@reform.at)

Rheinmetall MAN Military Vehicles Osterreich GesmbH

rRH EINMETALL

Rheinmetall MAN Military Vehicles Osterreich GesmbH
Brunner Straflle 44-50, 1230 Wien
Tel.: +43 1 86620-2970

Link: https://www.rheinmetall-
defence.com/de/rheinmetall_defence/karriere/job_vacancies/index.php
Kontaktperson: Frau Doris Schweng (doris.schweng@rheinmetall.com)



Rosenbauer International AG

€ rosenbauer

Rosenbauer International AG
Paschinger Stral3e 90, 4060 Leonding
Tel. +43 732 6794-1104; Fax +43 732 6794-941104

Link: www.rosenbauer.com/karriere
Kontaktperson: Dominik Ehmer (dominik.ehmer@rosenbauer.com)

Wilhelm Schwarzmiiller GmbH

SCHWARZMULLER VA

INTELLIGENTE FAHRZEUGE

Wilhelm Schwarzmdiller GmbH
Hanzing 11, 4785 Freinberg
Tel. +43 7713 800-277; Fax +43 7713 800-991-277

Link: https://www.schwarzmueller.com/de/karriere/
Kontaktperson: Wolfgang Koster (wolfgang.koester@schwarzmueller.com)
allfallige Bewerbungssschreiben bitte an: personal@schwarzmueller.com

Schwingenschlogel GmbH

SCHWINGENSCHLOGEL s

Schwingenschldgel Gesellschaft m.b.H.
Gewerbestralle 12, 5301 Eugendorf
Tel.: +43 6225 8344-0; Fax: +43 6225 8344-34

Link: http://www.schwingenschloegel.at/jobs.html
Kontaktperson: Ing. Mag. Werner Tiefenthaler (personal@schwingenschloegel.at)



ZKW Lichtsysteme GmbH

ZKW Lichtsysteme GmbH
Scheibbser Str. 17, 3250 Wieselburg
Tel.: +43 7416 505-2418

Link: https://zkw-group.com/home/karriere-und-jobs/
Kontaktperson: Melanie Fahrngruber (melanie.fahrngruber@zkw.at)

ZF Steyr Prazisionstechnik GmbH

ZF Steyr Prazisionstechnik GmbH
Schénauer Stralle 5, 4400 Steyr
Tel.: +43 7252 580-0

Link: http://www.zf.com/at
Kontaktperson: Helmut Gelsinger (bewerbung.steyr@zf.com)




